（九）本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

本次股票定向发行前，公司在册股东不涉及国资、外资，本次股票定向发行对象也不涉及国资、

外资。因此，本次发行不需要履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

（十）本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

2021 年 11 月 15 日，公司召开了第二届董事会第九次会议和第二届监事会第七次会议，审议通

过了本次发行的相关议案。2021 年 11 月 17 日，公司在全国中小企业股份转让系统官网披露了《第

二届董事会第九次会议决议公告》、《关于拟修订公司章程的公告》、《第二届监事会第七次会议决议

公告》、《募集资金管理制度》、《股票定向发行说明书（自办发行）》及《关于召开 2021 年第二次临

时股东大会通知公告》。

2021 年 11 月 30 日，公司在全国中小企业股份转让系统官网披露了《股票定向发行说明书（修

订稿）》。

2021 年 12 月 3 日，公司召开了 2021 年第二次临时股东大会，审议通过了本次发行的相关议案。

并于同日在全国中小企业股份转让系统官网披露了《2021 年第四次临时股东大会决议公告》。

2021 年 12 月 13 日，公司在全国中小企业股份转让系统官网披露了《股票定向发行说明书（第

二次修订稿）》。

2021 年 12 月 15 日公司收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《受理通知书》（编

号为:DF20211215001）。公司于 2021 年 12 月 17 日披露了《关于收到全国中小企业股份转让系统有

限责任公司股票定向发行受理通知书的公告》。

2021 年 12 月 20 日公司在全国中小企业股份转让系统官网披露了《股票定向发行说明书（第三

次修订稿）》

2021 年 12 月 27 日，股转公司出具了《关于对江苏欣宝科技股份有限公司股票定向发行无异议

的函》（股转系统函〔2021〕4204 号），公司于同日披露了《关于收到全国股转公司关于股票定向发

行无异议函的公告》。

2021 年 12 月 27 日，公司在全国中小企业股份转让系统官网披露了《股票定向发行认购公告》。

本次定向发行缴款起止日为 2021 年 12 月 29 日至 2021 年 12 月 30 日。认缴完成后，公司于 2021

年 12 月 30 日在全国中小企业股份转让系统官网披露了《股票定向发行认购结果公告》。

综上，公司在本次定向发行中规范履行了信息披露义务。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 张爱东 15,000,000 85.71% 11,250,000

2 倪燕 2,500,000 14.29% 1,875,000

合计 17,500,000 100.00% 13,125,000

江苏欣宝科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-001

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 张爱东 16,500,000 85.71% 12,375,000

2 倪燕 2,750,000 14.29% 2,062,500

合计 19,250,000 100.00% 14,437,500

发行前后公司前十大股东未发生变化。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

4,375,000 25.00% 4,812,500 25.00%

2、董事、监事及高级

管理人员

- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其它 - - - -

合计 4,375,000 25.00% 4,812,500 25.00%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

13,125,000 75.00% 14,437,500 75.00%

2、董事、监事及高级

管理人员

- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其它 - - - -

合计 13,125,000 75.00% 14,437,500 75.00%

总股本 17,500,000 100.00% 19,250,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为2人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为2人。

本次发行对象均为在册股东，发行完成后股东人数无变化

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司共募集资金 12,250,000 元，全部用于补充流动资金。本次发行将增加公

司的股本和货币资金。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金将用于补充公司的流动资金。本次定向发行完成后，公司业务结构不会发生重大

变化。

江苏欣宝科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-001

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 张爱东 董事长、总经理 15,000,000 85.71% 16,500,000 85.71%

2 倪燕 董事 2,500,000 14.29% 2,750,000 14.29%

合计 17,500,000 100.00% 19,250,000 100.00%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 0.42 0.49 0.45

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

2.92 3.44 3.76

资产负债率 40.44% 39.72% 35.38%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

序号 定向发行说明书 披露时间 履行的审议程序 主要调整内容

1 第一次调整 2021年11月30日 不涉及重大调整，无需

履行审议程序

1、补充了主要财务

指标变动分析说明

2、修订了附生效条

件的股票认购合同

的内容摘要

2 第二次调整 2021年12月13日 不涉及重大调整，无需

履行审议程序

补充了最近一期

2021年 1-9月的财

务数据及主要财务

指标变动分析说明

3 第三次调整 2021年12月20日 不涉及重大调整，无需

履行审议程序

补充披露公司最近

24个月不存在受到

中国证监会、生态环

境局、工商、税务等

相关主管机关行政

处罚的情况，不存在

重大违法行为。

江苏欣宝科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-001

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

 实际控制人签名：张爱东  倪燕

盖章：

2022年1月10日

控股股东签名：张爱东

盖章：